
1階・2階外来採血処置室
改修工事のお知らせ

【工事期間】

1階改修工事：2023年5月29日～9月中旬

2階改修工事：2023年9月下旬～12月下旬

2023年5月

島根県立中央病院

1階と2階の採血処置室で工事を実施
いたします。これに伴い工事音などが
発生しますがご理解いただきますよう
お願いいたします。
また、工事期間中は臨時採血処置室に
ご案内することになり、ご不便をおか
けいたしますが、安全確保のために何
卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。


